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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: FR004241069933 Nome: ANTIGUA Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 06-06-2005
%Consanguineita: 5.2 %Sim.: 0 %Montb.: 100 %Rh: 0
Allev.: Centro di FA: FRANCIA
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORMANCE TEST
o Velocita mungitura: 102 30 Indice  Fenotipo
Stato toro: IS Attendibilita: 45 Cellule somatiche: 103 77 Attitudine carne: 84
Figlie tot. : 687 Allevamenti: 0 Fertilita: 08 Incr. medio gg: 101
IDA: 97 Rank: 64 Latte Kg: 659 Longevita: 97 Taglia perf. test: 97
Grasso %: 0.02 Kg: 28 Facilita al parto: 101 Muscol. perf. 72
Proteine %:  -0.11 Kg: 13 Persistenza: 0 0 Arti perf. test: 93 FOTO
NpIct MORFOLOGICGIA 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI o
DISPONIBILE
Taglia 102 " Lung. ant. mam. 102 . K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 82 —p— For att ant mam 108 = Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 100 Alt. post. mam. 113 - Beta-Lattoglobuline:  Non disponibile
Mammella 113 — Lung. post. mam. 110 —-— Aracnomelia:  Non disponibile
Statura 102 n Legam. med. 108 = . o ) . .
Prof. addom. 103 5 Profond. mamm. 105 - BMS (infertilith masch.):  Non disponibile
Lungh. corpo. 105 - Equilib. mamm. 100 DW (Nanismo):  Non disponibile
Lung. groppa 99 Pos. ant. capez. 109 = FSH2(Accresc. ritard.):  Non disponibile
Larg. groppa 101 Lung. capez. 98 " TP (Trombopatia):  Non disponibile
Inclin. groppa 89 m Dim. capez. 94 - ZDL (Zincodeficenza):  Non disponibile
Ang. garretti 95 - Direz. capez. 107 - BH2(Aplotipo 2 Bruna):  Non disponibile
Garretti 112 — Purezzamamm. 91 — FH4 (Aplotipo 4 della P.R.):  Non disponibile ANTIGUA
Pastoie 94 - Pos. cap. post. FH5 (Aplotipo 5 della P.R.):  Non disponibile
Alt. tallone 87 L

GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
FR002598012281
OXALIN

Data nascita: 08-04-1998

MADRE:
FR004240720341
FR004240720341

Data nascita: 22-01-2003

2" GENERAZIONE

FR003990016792

FAUCON

Data nascita: 20-11-1990

FR002596003500

MAJORETTE

Data nascita: 01-01-1995

FR000196014411

MICMAC

Data nascita: 23-09-1996

FR004297003580

Data nascita: 16-07-1997
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3" GENERAZIONE

FR003983013276 UNAU
Data nascita:  16-10-1983

FR003987001986
Data nascita: 01-01-1987
FR003887010088
Data nascita:  14-01-1987

FR002593024697
Data nascita:  01-09-1993

FR003984014417
Data nascita:  29-10-1984

FR000189008430
Data nascita:  30-09-1989

FR000187006444
Data nascita:  08-09-1987

COQUINE

CANARI

VERGLAS

ENCLUME

CANTADOU

FR003977007499
FR003980019783
FR007176060311
FR003981007763
FR002578060056
FR003881005165

FR000186006232

FR007176060311
FR003977017778
FR007082004021
FR000186010407
FR007176060311
FR000183009205

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE
NICOU

REBELLE
MARTIEN
SUOBRETTE
OXFORD
SEREINE

BOIS LE VIN

MARTIEN
NANETTE
TARTARS
BRISE

MARTIEN
URBAINE
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